ГЛАВА
 МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2014 г. № 35
                    Миасс

О проведении  публичных слушаний

        В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и Решением
Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа  от  25.08.2006  г.  №4 «Об утверждении
Положения  «О  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  Миасском
городском округе», руководствуясь Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 02 декабря  2014 года с 17 часов в конференц - зале  по адресу: г. Миасс,
пр. Автозаводцев, 55  публичные слушания со следующей повесткой дня:

    «О  бюджете Миасского городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и
2017 годов».

2.  Проведение  публичных  слушаний  в  порядке,  определенном  Положением  «О
порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  Миасском  городском  округе»
(далее – Положение), возложить на комиссию в следующем составе:

1) Войнов И.В., Глава Миасского городского округа;
2)  Третьяков  С.В.,  Глава  Администрации  Миасского  городского  округа  (по

согласованию);
3)  Карпунин  В.И.,  заместитель  председателя  Собрания  депутатов  Миасского

городского округа;
4) Батутина Л.В., руководитель Финансового управления Администрации Миасского

городского округа (по согласованию);
5)  Попов М.В.,  председатель  постоянной комиссии Собрания  депутатов  Миасского

городского округа  по вопросам экономической и бюджетной политики;
6)  Понамарев  С.А.,  председатель  постоянной  комиссии  Собрания  депутатов

Миасского городского округа по вопросам городского хозяйства;
7) Федоров С.А., председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Миасского

городского округа по социальным вопросам;
8) Галимов Э.Т., председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Миасского

городского округа по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления;
9)  Несчастный  Е.В.,  председатель  постоянной  комиссии  Собрания  депутатов

Миасского  городского  округа  по  вопросам  регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью;

10)  Овсянникова  О.Б.,  начальник  информационно-аналитического  отдела  Собрания
депутатов Миасского городского округа;

11) Крылова К.А., главный специалист организационного отдела Собрания депутатов
Миасского городского округа.

3. Комиссии по проведению публичных слушаний первое организационное заседание
провести 18.11.2014 года в 16.30 часов.

4. Начальнику информационно-аналитического отдела Собрания депутатов Миасского
городского  округа  Овсянниковой  О.Б.  опубликовать  настоящее  Постановление  в
установленном порядке до 20.11.2014 г.

5.  Заместителю  председателя  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
Карпунину  В.И.  организовать  проведение  мероприятий  по  подготовке  и  проведению
публичных слушаний в сроки, установленные настоящим Постановлением и Положением.

6. Прием предложений и рекомендаций заинтересованных лиц определить в каб. №38
в срок до 03.12.2014 г., контактный телефон 57-35-55 (Крылова Ксения Александровна).

7.  Контроль  исполнения  настоящего  Постановления  возложить  на  заместителя
председателя Собрания депутатов Миасского городского округа Карпунина В.И.

                                                                                                                               И.В. Войнов